

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava chodníku na ulici Jánského a Holubova 1747-1751

KSO:
Místo: Karviná

CC-CZ:
Datum: 11. 4. 2024

Zadavatel:
Statutární město Karviná

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Technické služby Karviná, a.s.

IČ: 65138082
DIČ: CZ65138082

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			891 172,01
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	891 172,01	21,00%	187 146,12
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	1 078 318,13

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: **Oprava chodníku na ulici Jánského a Holubova 1747-1751**

Místo: Karviná
Zadavatel: Statutární město Karviná
Uchazeč: Technické služby Karviná, a.s.

Datum: 11. 4. 2024
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		891 172,01
HSV - Práce a dodávky HSV		856 672,01
1 - Zemní práce		138 720,25
5 - Komunikace pozemní		312 253,62
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		139 702,75
997 - Přesun sutě		188 172,48
998 - Přesun hmot		77 822,91
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady		34 500,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce		12 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště		22 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava chodníku na ulici Jánského a Holubova 1747-1751

Místo: Karviná

Datum: 11. 4. 2024

Zadavatel: Statutární město Karviná

Projektant:

Uchazeč: Technické služby Karviná, a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

891 172,01

D HSV

Práce a dodávky HSV

856 672,01

D 1

Zemní práce

138 720,25

1	K	113106121	Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	324,450	47,20	15 314,04	CS ÚRS 2024 01
	vv		(183,8-41,3-8)*2,1		282,450			
	vv		4*1,5*6		36,000			
	vv		4*3*0,5		6,000			
	vv		Součet		324,450			
2	K	113107132	Odstranění podkladu z betonu prostého tl přes 150 do 300 mm ručně	m2	19,824	862,00	17 088,29	CS ÚRS 2024 01
	vv		41,3*2,4*0,2		19,824			
3	K	113107141	Odstranění podkladu živичného tl 50 mm ručně	m2	99,120	101,00	10 011,12	CS ÚRS 2024 01
	vv		41,3*2,4		99,120			
4	K	113107172	Odstranění podkladu z betonu prostého tl přes 150 do 300 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	79,296	221,00	17 524,42	CS ÚRS 2024 01
	vv		41,3*2,4*0,8		79,296			
5	K	113107343	Odstranění podkladu živичného tl přes 100 do 150 mm strojně pl do 50 m2	m2	48,000	120,00	5 760,00	CS ÚRS 2024 01
	vv		8*6		48,000			
6	K	113202111	Vytrhání obrub krajiníků obrubníků stojatých	m	406,600	35,40	14 393,64	CS ÚRS 2024 01
	vv		183,8*2		367,600			
	vv		-6*1,5		-9,000			
	vv		6*4*2		48,000			
	vv		Součet		406,600			
7	K	122251101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	26,837	208,00	5 582,10	CS ÚRS 2024 01
	vv		41,3*2,8*0,12		13,877			
	vv		8*6*0,27		12,960			
	vv		Součet		26,837			
8	K	122251103	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 strojně	m3	139,992	103,00	14 419,18	CS ÚRS 2024 01
	vv		(183,8-41,3-8)*2,4*0,38		122,664			
	vv		4*1,9*6*0,38		17,328			
	vv		Součet		139,992			
9	K	181311103	Rozproštění ornice tl vrstvy do 200 mm v rovině nebo ve svahu do 1:5 ručně	m2	122,100	124,00	15 140,40	CS ÚRS 2024 01
	vv		(184*2+4*2*6-1,5*6)*0,3		122,100			
10	M	10364101	zemina pro terénní úpravy - ornice	t	19,536	470,00	9 181,92	CS ÚRS 2024 01
	vv		"tl.100mm"					
	vv		122,1*0,1*1,6		19,536			
11	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	122,100	18,20	2 222,22	CS ÚRS 2024 01
	vv		(184*2+4*2*6-1,5*6)*0,3		122,100			
12	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	4,884	95,00	463,98	CS ÚRS 2024 01
	vv		122,1*0,04 *Přepočtené koeficientem množství		4,884			
13	K	181912112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 se zhutněním ručně	m2	545,490	21,30	11 618,94	CS ÚRS 2024 01
	vv		41,3*2,8		115,640			
	vv		(183,8-41,3-8)*2,5		336,250			
	vv		4*1,9*6		45,600			
	vv		8*6		48,000			
	vv		Součet		545,490			
D 5			Komunikace pozemní				312 253,62	
14	K	564871116	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl. 300 mm	m2	465,570	193,00	89 855,01	CS ÚRS 2024 01
	vv		41,3*2,4		99,120			
	vv		(183,8-41,3-8)*2,1		282,450			
	vv		4*1,5*6		36,000			
	vv		8*6		48,000			
	vv		Součet		465,570			
15	K	596211220	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 80 mm skupiny B pl do 50 m2	m2	10,000	378,00	3 780,00	CS ÚRS 2024 01
16	M	59246088	dlažba pro nevidomé betonová 200x200mm tl 80mm barevná	m2	10,300	580,00	5 974,00	CS ÚRS 2024 01
	vv		10*1,03 *Přepočtené koeficientem množství		10,300			
17	K	596211222	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 80 mm skupiny B pl přes 100 do 300 m2	m2	455,570	234,00	106 603,38	CS ÚRS 2024 01
	vv		41,3*2,4		99,120			
	vv		(183,8-41,3)*2,1		299,250			
	vv		8*3,9		31,200			
	vv		1,5*4*6		36,000			
	vv		-10		-10,000			
	vv		Součet		455,570			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
18	M	59245030	dlažba skladebná betonová 200x200mm tl 80mm přírodní	m2	464,681	225,00	104 553,23	CS ÚRS 2024 01
VV					455,57*1,02 'Přepočtené koeficientem množství	464,681		
19	K	596811220	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva velikosti přes 0,09 do 0,25 m2 pl do 50 m2	m2	6,000	248,00	1 488,00	CS ÚRS 2024 01
VV					4*3*0,5	6,000		
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				139 702,75	
20	K	916231213	Osazení chodnikového obrubníku betonového stojatého s boční opěrrou do lože z betonu prostého	m	407,000	137,00	55 759,00	CS ÚRS 2024 01
VV					184*2+4*2*6-1,5*6	407,000		
21	M	59217017	obrubník betonový chodnikový 1000x100x250mm	m	407,000	108,00	43 956,00	CS ÚRS 2024 01
22	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	20,350	1 965,00	39 987,75	CS ÚRS 2024 01
VV					407*0,25*0,2	20,350		
D		997	Přesun sutě				188 172,48	
23	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	252,920	36,80	9 307,46	CS ÚRS 2024 01
24	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	3 540,880	4,30	15 225,78	CS ÚRS 2024 01
VV					252,92*14 'Přepočtené koeficientem množství	3 540,880		
25	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního kód odpadu 17 09 04	t	252,920	500,00	126 460,00	CS ÚRS 2024 01
26	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	252,920	147,00	37 179,24	CS ÚRS 2024 01
D		998	Přesun hmot				77 822,91	
27	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	576,466	135,00	77 822,91	CS ÚRS 2024 01
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				34 500,00	
D		VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce				12 000,00	
28	K	012103000	Geodetické práce před výstavbou	kpl	1,000	4 000,00	4 000,00	CS ÚRS 2024 01
29	K	012203000	Geodetické práce při provádění stavby	kpl	1,000	4 000,00	4 000,00	CS ÚRS 2024 01
30	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě	kpl	1,000	4 000,00	4 000,00	CS ÚRS 2024 01
D		VRN3	Zařízení staveniště				22 500,00	
31	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	7 500,00	7 500,00	CS ÚRS 2024 01
32	K	034002000	Zabezpečení staveniště	kpl	1,000	7 500,00	7 500,00	CS ÚRS 2024 01
33	K	034303000	Dopravní značení na staveništi	kpl	1,000	7 500,00	7 500,00	CS ÚRS 2024 01